

## Press Release

### PEMRA REGIONAL OFFICE KARACHI RAIDS CABLE TV NETWORK IN KORANGI

Enforcement team of PEMRA Regional Office Karachi , Headed by Syed Asim Siraj, AGM, Operations, conducted surprise inspections on various Cable operators of Karachi, today.

During the inspection M/s Global Cable Network Private Limited, Korangi, Karachi was Found involved in relaying illegal Indian channels and Indian content on CDs on its network in violation of ban imposed by PEMRA. On violating PEMRA laws, team seized (2) CPUs. (20) Receivers (5) Modulators and (6) Transmitters.

A Show Cause Notice has been served to M/S Global Cable Network Private Limited, Korangi, Karachi on violating PEMRA Laws and same will be concluded with Fine under Section 29 of PEMRA Ordinance 2002 as amended PEMRA (Amendment) Act 2007.

## ﴿پریس ریلیز﴾

پیمرا ریجنل آفس کراچی کی انفورسمنٹ ٹیم کا اسسٹنٹ جنرل نیجر (آپریشنز) سید عاصم سراج کی سربراہی میں کراچی کے مختلف علاقوں میں کیبل آپریٹرز پر چھاپہ۔

چھاپے کے دوران میسرز گلوبل کیبل نیٹ ورک پرائیویٹ لمیٹڈ، کورنگی، کراچی، غیرقانونی انڈین چینل اور سی ڈی چینل پرائیویٹ لمیٹڈ کے مواد دکھانے میں ملوث پایا گیا جس پر پیمرا انفورسمنٹ ٹیم نے مذکورہ کیبل نیٹ ورک کے دو عدد سی پی یو، 20 رسیورز، 5 ماڈیولریٹرز اور 6 ٹرانسمیٹرز قبضہ میں لے لیے۔

مذکورہ کیبل آپریٹرز کو پیمرا قوانین کی خلاف ورزی کرنے پر اظہارِ وجوہ کا نوٹس بھی جاری کر دیا گیا ہے اور بعد ازاں اس پر جرمانہ بھی عائد کیا جائے گا۔